муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях,  - 85,55 
руб. (шестьдесят рублей тринадцать копеек). 

Для обучающихся льготных категорий: 

стоимость завтрака для  возрастной категории с 7-11 лет – 85,55 руб. 

(Восемьдесят пять рублей 55 копеек); 

стоимость обеда для возрастной категории с 7-11 лет – 109,30 руб. 

(Сто девять рублей 30 копеек); 

стоимость завтрака для возрастной категории с 12-17 лет – 108,90 руб. 

(Сто восемь рублей 90 копеек); 

стоимость обеда для возрастной категории с 12-17 лет – 129,00 руб. 

(Сто двадцать девять рублей 00 копеек). 

2. Установить стоимость сбалансированного горячего питания  за 

денежные средства родителей (законных представителей) на одного 

обучающегося с учетом стоимости комиссии за денежный перевод (в размере 

1%) в сумме: 

стоимость завтрака для возрастной категории с 7-11 лет – 86,41 руб. 

(Восемьдесят шесть рублей 40 копеек);  

стоимость обеда для возрастной категории с 7-11 лет – 110,39 руб. (Сто 

десять рублей 39 копеек);  

стоимость завтрака для возрастной категории с 12-17 лет – 109,99 руб. 

(Сто девять рублей 99 копеек); 

стоимость обеда для возрастной категории с 12-17 лет – 130,29 руб.      

(Сто тридцать рублей 29 копеек). 

3. Установить стоимость одноразового  бесплатного горячего  питания  

(завтрак)  обучающихся  за  счет  средств  бюджета  муниципального